
Archeologické expedice: Jeruzalém & Tel Azeka 2018
  
Ve termínech 19. květen - 2. červen a 4. -17. srpen 2018 se uskuteční dva výjezdy na archeologický výzkum v Izraeli. O prvním termínu,
určeném zvláště pro studenty magisterského a doktorského studia, se výzkum soustředí na počátky Jeruzaléma jako města  střední doby
bronzové  v oblasti  Nachal Refa´ím. Během druhého termínu, určeného pro studenty bakalářského a magisterského studia, se již pošesté
zapojíme do vykopávek starověké pevnosti Tel Azeka v oblasti Šefely.  

Expedice se uskuteční v rámci Institučního rozvojového projektu a Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání, jejichž garanty jsou
Věra Fritzová a Filip Čapek. Účastníkům budou uhrazeny náklady na dopravu do Izraele, pojištění, výlohy za vedení archeologického
výzkumu i za ubytování a stravu na místě vykopávek. Účastníci si sami hradí náklady spojené s víkendovým pobytem v Jeruzalémě a
osobní výdaje. Výběrové řízení proběhne ve čtvrtek  15. února 2018.  Veškeré další potřebné informace budou vyvěšeny na stránkách
katedry Starého zákona. 


	Archeologické expedice: Jeruzalém & Tel Azeka 2018

